运动·快乐·梦想

第 1 页  共 2 页

北京三夫户外用品股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

根据中国证券监督管理委员会核发的《关于核准北京三夫户外用品股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2017]1683 号），同意公司非公开发行不

超过 1,950 万股新股。

北京三夫户外用品股份有限公司 （以下简称“公司”）本次最终向张恒、上

海歌金企业管理有限公司、赵丹共 3名特定投资者共发行 11,140,863 股人民币普

通股（A 股）股票，本次发行后公司的总股本为 112,349,464 股。

除公司董事长张恒先生外，公司其他董事、监事和高级管理人员均不是本次

非公开发行股票募集资金的对象。本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人

员持股数量变动情况如下：

姓名 职务

发行前 发行后

股份变动前

持股数量（股）
持股比例

股份变动后

持股数量（股）
持股比例

张  恒 董事长、总经理 28,544,428 28.20% 30,597,464 27.23%

赵栋伟 董事、副总经理 5,295,102 5.23% 5,295,102 4.71%

孙  雷 董事 4,626,864 4.57% 4,626,864 4.12%

周春红
董事、副总经理、

董事会秘书
39,752 0.04% 39,752 0.04%

苟娟琼 独立董事 - - - -

张  然 独立董事 - - - -

张韶华 独立董事 - - - -

刘丽华 监事会主席 24,751 0.02% 24,751 0.02%

李继娟 监事 12,000 0.01% 12,000 0.01%

许瑞燕 职工监事 - - - -

章超慧 副总经理 24,376 0.02% 24,376 0.02%

贾丽玲 副总经理 35,176 0.03% 35,176 0.03%

陈  翾 财务总监 - - - -

   运动·快乐·梦想

第 2 页  共 2 页

（此页无正文，为《北京三夫户外用品股份有限公司关于公司董事、监事和高级

管理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

北京三夫户外用品股份有限公司董事会

二〇一七年十二月十九日